АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

ФИНАНСОВО – ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

                                   Муниципальное образование «Мирный»

                                               Архангельская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10 декабря 2012г.                                                                                        № 66

Об утверждении Порядка составления и  ведения сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования «Мирный», бюджетных росписей

главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета) на финансовый год

1. Утвердить Порядок составления и  ведения сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования «Мирный», бюджетных росписей

главных распорядителей средств местного бюджета (главных

администраторов источников финансирования дефицита местного

бюджета).

2. Ведущему специалисту Ташланову В.С. обеспечить техническую

реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка составления и

ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального

образования «Мирный», бюджетных росписей главных распорядителей

средств местного бюджета (главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета).

3. Распоряжение ФЭУ администрации Мирного от 28 декабря 2011 года « Об

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования «Мирный», бюджетных росписей

главных распорядителей средств местного бюджета (главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

местного бюджета) на финансовый год» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник ФЭУ администрации Мирного                                   А.П. Гребенников